

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2025NE01175Data de emissao: 01/09/2025Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UGDescricaoNo.Processo

010100CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA186.2025.1.89

CNPJ/MF76048503-0001/07

Credor: MC JONN IND E COM DE ROUPAS LTDA

Endereco: Avenida Água Verde 1963 Vila Izabel

Cidade: CuritibaUF: PR CEP: 80240070Origem Material

N.Credit:N.Requis:NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1400091101101031000123730000010101100033903023

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Art. 75 - Inciso IIEmpenho Orig.:Acordo:

Licitacao : 05 DISP.DE LICITACAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Saldo AnteriorValor do Empenho: R\$Saldo Disponivel

\*\*\*\*\*14.500,00\*\*\*\*\*14.500,00

=====

QUATORZE MIL E QUINHENTOS REAIS\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

JaneiroFevereiroMarco

AbrilMaioJunhoCRONOGRAMA DE

JulhoAgostoSetembroDESEMBOLSO

14.500,00PREVISTO

OutubroNovembroDezembro Exercicio Seguinte

| ITEM | UNID. | ESPECIFICACAO    | QTDE | PRECO UNITARIO | PRECO TOTAL |
|------|-------|------------------|------|----------------|-------------|
| 1    | UN    | Blazer Masculino | 12   | 367,81         | 4.413,72    |
| 2    | UN    | Calça Masculina  | 12   | 133,00         | 1.596,00    |
| 3    | UN    | Camisa Masculina | 20   | 83,74          | 1.674,80    |
| 4    | UN    | Blazer Feminino  | 12   | 313,06         | 3.756,72    |
| 5    | UN    | Calça Feminina   | 12   | 106,73         | 1.280,76    |
| 6    | UN    | Blusa Feminina   | 20   | 88,90          | 1.778,00    |

-----

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*14.500,00

-----

Local e Data da Entrega

Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 13400101/09/2025

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

390309718/78 - EVERTON RODRIGO BRAIS

ORDENADOR DE DESPESA

251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE

SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag.

IMPRESSO PELO SIAFEM1

MANUTENCAO : ACH DIMENSAO